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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
opbevarer ikke længere fødevarer i form af kasser i gård, der
ikke er skadedyrssikret.
Følgende er konstateret: i kølerum(til venstre for opvask), i
køleskabe og ved stegestation er der sanktioneret for
mangelfuld rengøring, ved de nævnte steder opbevares der
uemballeret fødevarer og dermed en risiko for kontaminering.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for renholdelse og
indpakning/beskyttelse af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er ikke bragt i orden. Følgende er
konstateret: I loftet igennem hele produktionskøkkenet
forefindes der spindelvæv samt støvplamager. I kølerum nær
opvaskestation forefindes der på gulv, hylder samt vægge og
loft snavs med spildte væsker, madrester af ældre dato, støv
samt formodet forekomst af skimmelligende vækst. Ved
stegestation forefindes der på gulv, under inventar, i og på
emhættekasser snavs med spildte olier samt madrester af
ældre dato. På friturerstation samt bagved forefindes der snavs
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med spildte olierester af ældre dato. I hjørner ved paneler både ved vægge og lofter er der snavset med støv
samt spindelvæv. I lokale med grønt opbevaring forefindes der snavs, støv og spindelvæv nær uemballeret
fødevarer. Køleskabslister i hele produktionskøkken samt køleskabe i diskområde fremstår snavset med sorte
belægninger og madrester af ældre dato. Kanter, hylder, vægge samt under køleskabe i produktions- og
diskområde fremstår snavset med belægninger af spildte væsker samt madrester af ældre dato. Inventar til at
anrette platter af smørrebrød, fremstår snavset med belægninger af støv, spildte væsker samt formodet
forekomst af skimmelligende vækst. I kælder med opbevaring af vand og FKM fremstår snavset med støv,
spindelvæv samt neddrys fra loft. Hylder i kælder hvor der opbevares FKM fremstår med rust samt begyndende
korrosion. Billede dokumentation er foretaget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får det ordnet. Bødeforelæg på 10.000 kr. er fremsendt.


